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RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine

Atleta Anno Societa
Valeri Iris ITA 2014 Caorle Nuoto SSD. ARL

25 Dorso Esordienti C Femmine

Atleta Anno Societa

Brusadin Margherita ITA 2013 Caorle Nuoto SSD. ARL
Sabbadin Noemi ITA 2012 G.P. Nuoto Mira
Favaretto Emma ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

25 Dorso Esordienti C Maschi

Atleta Anno Societa

Michieli Manuel ITA 2012 Riviera Nuoto SRL SSD
Bastianello Christian ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

lovito Riccardo ITA 2012 Serenissima Nuoto Club ASD
Benato Giovanni ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

Enzo David Achille ITA 2013 Caorle Nuoto SSD. ARL
Riccato Matteo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

Scavezzon Riccardo ITA 2012 Serenissima Nuoto Club ASD
Granzon Nicola ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

Pitzalis Mario ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

De Rossi Simone ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

Carraro Elia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

25 Rana Esordienti C Femmine

Atleta Anno Societa
Vio Angelica ITA 2012 Caorle Nuoto SSD. ARL
Pettena’ Giorgia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira

25 Rana Esordienti C Maschi

Atleta Anno Societa

Trutoio Alessandro Samuel ITA 2012 Serenissima Nuoto Club ASD
Zamuner Raoul ITA 2012 Serenissima Nuoto Club ASD
lovito Pietro ITA 2012 Serenissima Nuoto Club ASD

4x25 Misti Esordienti C Maschi

Societa

Serenissima Nuoto Club ASD
(lovito Riccardo, lovito Pietro, Trutoio Alessandro Samuel, Zamuner Raoul)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
00'37"60

Tempo

00'37"60
00'43"50
00'45"00

Tempo

00'26"70
00'28"40
00'30"00
00'31"60
00'35"20
00'35"60
00'37"10
00'39"00
00'39"40
00'41"30
00'45"50

Tempo

00'33"20
00'33"70

Tempo

00'26"80
0029"90
00'36"10

Tempo
02'07"60
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Atleta

Dittadi Ginevra
Gabbatel Agata
Gernecaj Erada
Bozzato Lisa
Tramonte Sara
Constantinov Katerina
Roman Giulia
Magrini Sofia
Tamassia Carolina
lachimovschi Giorgia
Semenzato Alice
Formenti Carlotta
Scomparin Cecilia
Masiero Syria
Bertocco Agata
Pelizzaro Maddalena

Atleta

Bottazzo Alessio Emanuele
Bovo Thomas
Pagan Luca

Ersini Massimo
Camillo Alessandro
Isacco Alessio
Otgon Edoardo
Fabris Giovanni
Marinaz Alessandro
Otgon Renato
Righetto Filippo
Plop Vlad

Doni Sebastiano
Michieletto Pietro
Zatta Ettore

Pizzato Nicolo'
Biasi Mattia
Vignaga Matteo

Di Frischia Giovanni
Filipov Daniel
Tarozzo Thomas

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Giornata Attivita Propaganda Venezia (Dolo)

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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Anno Societa

2011
2011
2009
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2011

G.P. Nuoto Mira

Caorle Nuoto SSD. ARL
Serenissima Nuoto Club ASD
Riviera Nuoto SRL SSD
Riviera Nuoto SRL SSD
Serenissima Nuoto Club ASD
Caorle Nuoto SSD. ARL
Caorle Nuoto SSD. ARL
Caorle Nuoto SSD. ARL
Serenissima Nuoto Club ASD
G.P. Nuoto Mira

G.P. Nuoto Mira

Riviera Nuoto SRL SSD

G.P. Nuoto Mira

G.P. Nuoto Mira

G.P. Nuoto Mira

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2011
2008
2009
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011

Riviera Nuoto SRL SSD
Riviera Nuoto SRL SSD
Serenissima Nuoto Club ASD
Riviera Nuoto SRL SSD
Serenissima Nuoto Club ASD
Riviera Nuoto SRL SSD
Serenissima Nuoto Club ASD
Serenissima Nuoto Club ASD
Riviera Nuoto SRL SSD
Serenissima Nuoto Club ASD
Serenissima Nuoto Club ASD
Serenissima Nuoto Club ASD
Riviera Nuoto SRL SSD
Riviera Nuoto SRL SSD
Riviera Nuoto SRL SSD

G.P. Nuoto Mira

Caorle Nuoto SSD. ARL

G.P. Nuoto Mira

Riviera Nuoto SRL SSD

G.P. Nuoto Mira

G.P. Nuoto Mira

EIDV%NI

Tempo

00'25"40
00'25"80
00'28"10
00'28"20
00'28"50
00'29"20
00'29"40
00'30"10
00'31"10
00'31"40
00'31"60
00'33"90
00'37"80
00'42"10
00'45"30
00'53"20

Tempo

002130
00'22"20
00'22"50
00'23"90
0024"10
00'25"40
00'26"20
00'27"40
00'27"50
00'28"50
00'29"00
00'29"20
0029"90
00'30"70
00'33"00
00'33"20
00'33"40
00'33"90
00'36"60
00'42"30
00'43"00

Q

Derojece
[

Pti

Pti

Pagina 2/3



/o\ I 2° Giornata Attivita Propaganda Venezia (Dolo)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 10/03/2019

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Paesan Eva ITA 2011 G.P. Nuoto Mira

2 Tamassia Matilde ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

3 Calcide Anna ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

4 Dezzani Alice Maya ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

5 Marcolin Asia ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

6 Goi Margherita ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

7 Finotto Emma ITA 2011 Serenissima Nuoto Club ASD

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Lovison Pietro ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD

2 Sangiovanni Nicolo' ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD

3 Gesumunno Gabriel ITA 2010 G.P. Nuoto Mira

4 Antonini Alberto ITA 2010 Caorle Nuoto SSD. ARL

5 Perini Andrea ITA 2009 Serenissima Nuoto Club ASD
6 Sirbu Daniel ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD

7 Pain Riccardo Federico ITA 2010 G.P. Nuoto Mira

8 Perini Luca ITA 2009 Serenissima Nuoto Club ASD
9 Tamiazzo Achille ITA 2011 Riviera Nuoto SRL SSD

10 Rizzi Alvise ITA 2011 Serenissima Nuoto Club ASD
11 Pedone Davide ITA 2011 Serenissima Nuoto Club ASD
12 Chinellato Leonardo ITA 2010 Serenissima Nuoto Club ASD

Pos Societa

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

(lachimovschi Giorgia, Finotto Emma, Gernecaj Erada, Constantinov Katerina)
(Tamassia Matilde, Marcolin Asia, Tamassia Carolina, Goi Margherita)

(Dittadi Ginevra, Formenti Carlotta, Paesan Eva, Semenzato Alice)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi

(Marinaz Alessandro, Bovo Thomas, Ersini Massimo, Bottazzo Alessio Emanuele)
(Pagan Luca, Fabris Giovanni, Camillo Alessandro, Otgon Renato)

(Sirbu Daniel, Sangiovanni Nicolo', Lovison Pietro, Isacco Alessio)

1 Caorle Nuoto SSD. ARL
(Calcide Anna, Magrini Sofia, Gabbatel Agata, Roman Giulia)
2 Serenissima Nuoto Club ASD
3 Caorle Nuoto SSD. ARL
4 G.P. Nuoto Mira
Pos Societa
1 Riviera Nuoto SRL SSD
2 Serenissima Nuoto Club ASD
3 Riviera Nuoto SRL SSD
4 Serenissima Nuoto Club ASD
(Perini Luca, Perini Andrea, Plop Vlad, Otgon Edoardo)
5 G.P. Nuoto Mira

(Pizzato Nicolo', Vignaga Matteo, Gesumunno Gabiriel, Filipov Daniel)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'00"00
01'10"50
01'12"00
01'19"50
01'19"60
01'22"00
01'23"70

Tempo

00'57"40
00'58"80
01'03"10
01'05"40
01'06"70
01'08"80
01'09"20
01'09"50
01'09"80
01'13"10
01'21"00
01'27"20

Tempo
04'17"30

04'37"90
04'42"30

05'02"50

Tempo
03'21"80

03'32"70
03'51"40
04'24"40

04'48"80
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108
67
62
46
46
42
40

Pti

85
79
64
57
54
49
48
47
47
41
30
24

Pti
64

51
48

39

Pti
90

76
59
40

30
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